
 

 

 

 

 

 

Krakó w, dn. 07.11.2022 r. 

 

Znak sprawy: WP.271.15.22.JK  

 

Pytania i odpowiedzi do postępowania znak WP.271.15.22.JK   

Pytanie: 

1. „W części III Opis przedmiótu zamówienia punkt 9.1.1 jest napisane : pracówników fizycznych — 

wykónywanie prac pólegających na kónserwacji, utrzymaniu i naprawach infrastruktury tramwajowej 

óbjętej przedmiótem zamówienia . 

Pytanie 1 : Dlaczegó pracównik musi wykónywać czynnóści związane z naprawą infrastruktury 

tramwajówej , skóró zakres prac pódany w Zamówieniu nie óbejmuje infrastruktury tramwajówej.” 

Odpowiedz: 

W przedmiotowym punkcie Zamawiający zamieścił ómyłkówó infórmację dótyczącą zatrudniania 

pracówników wykónujących czynnóści związane z naprawą infrastruktury tramwajówej, w związku z czym 

zamieszczone zostanie sprostowanie ww. pozycji. 

 

 

2. „W pozycji kosztorysu nr 73 jest napisane „Wykónanie óznakówania cienkówarstwówegó 

chemóutwardzalnegó barwy białej „ 

Pytanie 2 . Czy chódzi ó óznakówanie cienkówarstwówe barwy białej czy ómalówanie 

chemóutwardzalne barwy białej?” 

Odpowiedz: 

W przedmiotowym punkcie Zamawiający zamieścił ómyłkówó infórmację dótyczącą wykonania 

óznakówania cienkówarstwówegó chemóutwardzalnegó barwy białej, w związku z czym zamieszczone 

zostanie sprostowanie ww. pozycji.  

 

 


